
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS DIFUSION JUEVESONG - OCTUBRE 2023

 
VISTO:

La “Convocatoria a propuestas culturales 2023” con fecha de apertura el día 24

de abril de 2023 realizada por la Secretaria de Extensión de la Facultad de 
Lenguas y aprobada en la RD-2023-758-E-UNC-DEC#FL. 
La realización del evento “JUEVESONG” que se llevó a cabo el jueves 7 de 
septiembre del corriente.

Y CONSIDERANDO,

Las “bases y condiciones” adjuntas en la RD-2023-758-E-UNC-DEC#FL,
artículo 5.e, donde se acuerda que la Facultad se hará responsable de la

difusión de dicho evento.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Avalar el pago en concepto de difusión del evento
“JUEVESONG” por la suma de pesos cuatro mil 00/100 ($4000,00)
según el siguiente detalle:

FECHA FIRMA NRO FACTURA IMPORTE

23/10/2023 MARIANO MANUEL
EUGENIO

FACC 00002-
00000033 $ 2000

20/10/2023 MONQAUT LUCIA FACC 00001-
00000047 $ 2000

ARTÍCULO 2°: Comunicar y dar forma.




	numero_documento: RD-2023-2460-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Martes 14 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-10T10:52:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-14T08:55:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-14T08:55:05-0300
	GDE UNC




